

ERZ-EZP.271.38.2023.AR.3538  
(platforma)

Gdynia, 11.08.2023r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie Budowa międzypokoleniowego placu zabaw przy ul. Hożjusza 1 i ul. Skłodowskiej nr 8, 10, 12, 14 - RD Grabówek, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (nr ref. postępowania EZP.271.38.2023).

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00337100/01 z dnia 2023-08-02

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00340423/01 z dnia 2023-08-04

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku z zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie nr 1:

1. Czy kosztorys, który wykonawca musi dołączyć do oferty musi być dokładnie taki sam jaki dołączony przez Zamawiającego do dokumentacji przetargowej? Czy wykonawca może dodawać/zmieniać pozycje bądź zmieniać ilości?

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia ROZDZIAŁ 17 OPIS SPOSOBU PRZEGOTOWANIA OFERTY szczegółowo reguluje kwestie sporządzania oferty wraz z załącznikami. W ust. 5 pkt 9 powołanego Rozdziału 17 wskazano, że „zaleca się przy sporządzaniu oferty skorzystanie ze wzorów formularzy przygotowanych przez Zamawiającego. Wykonawca może złożyć ofertę na swoich formularzach z zastrzeżeniem, że winny one zawierać wszystkie niezbędne informacje określone przez Zamawiającego”.

### Pytanie nr 2:

Zamawiający wycinkę drzew zakwalifikował jako cięcie pielęgnacyjne krzewów. Projekt mówi o wycince, a nie cięciu pielęgnacyjnym. W projekcie jest mowa o drzewach, a nie krzewach. Obie roboty różnią się od siebie. Do wycinki należałoby również dodać karczowanie i wywóz. Proszę o wyjaśnienie czego ma dotyczyć wycinka i na jakiej zasadzie ma się odbywać? Na całkowitym wycięciu z karczowaniem i wywozem czy tylko pielęgnacyjnym przycięciu/uformowaniu drzewa.

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że w punkcie 61. przedmiaru należy uwzględnić wycinkę trzech drzew, wykarczowanie pni pozostałych po wycince, wykonywać cięcia pielęgnacyjne krzewów oraz ująć koszty wywozu urobku.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marta Kamińska